
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1

„VR 113 Realizace softwaru pro prezentaci a administraci elektronických kurzů“

Název zadavatele
Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.

Líšeňská 2657/33a, Brno 636 00
iČ: 44994575

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky tímto
poskytuje níže uvedené dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky.

Dotaz uchazeče č. 2

Ve Vaší zadávací dokumentaci zcela chybí požadavky na kvalifikační předpoklady, které jsou
ale podle Zákona o veřejných zakázkách dle paragrafů 50 — 56 POVINNE pro všeclmy
projekty OPVK... Takto by Vám to výběrové řízení kdokoli napadl

Odpovčd‘ zadavatele:

Předmětná veřejná zakázka je zakázkou malého rozsahu, tj. s předpokládanou cenou menší
než jeden milion korun. Vzhledem k tornu se při jejím zadávání nepostupuje podle zákona o
veřejných zakázkách (~ 12 odst. 3 a ~ 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách).

V Brně dne 12. 9. 2013

1

prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D., MBA
ředitel CDV

Centrum dopravn~ho ~2kumU, V. V. .

rr‘~ i Lfšeňská 33a, 636 00 Brno
tJZ ®

44 99 45 7.5
DIG: 0244994575

evropský
scdální
fondvčR EVROFSKA UNIE

‘3Pfld4Un~nI
rfo~

INVESTiCE DO ROZVOJE VZDELAVÁNI


